PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 03 /ĐN-THCS

TT. Vĩnh Thuận, ngày 03 tháng 01 năm 2020

BẢN ĐỀ NGHỊ
Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm học 2019-2020

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ Ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ, hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ kết quả nội dung phiên họp ngày 02 tháng 01 năm 2020 của Trường THCS Thị Trấn về việc thẩm định và bình chọn sáng kiến năm học 2019-2020

Trường THCS Thị Trấn đề nghị Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở xem xét để trình Chủ tịch UBND huyện công nhận 20 sáng kiến, giải pháp của cán bộ, giáo viên trường THCS Thị Trấn năm học 2019-2020 (theo danh sách đính kèm)./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Phòng Nội vụ;

- Hội đồng SK cấp CS.
	HIỆU TRƯỞNG